证券代码：002630     证券简称：华西能源     公告编号：2021-026

华西能源工业股份有限公司

第五届监事会第五次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会召开情况

华西能源工业股份有限公司（以下简称“公司”）第五届监事会第五次会议于

2021 年 4 月 25 日在公司科研大楼会议室以现场方式召开，会议通知于 2021 年 4

月 14 日以电话、书面形式发出。会议应参加监事 5 名，实际参加监事 5 名，符

合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、监事会会议审议情况

会议由监事会主席肖宇通先生主持，经与会监事审议并以记名投票方式表决，

会议通过了如下决议：

（一）审议通过《公司 2020 年度内部控制自我评价报告》

监事会认为，公司现有的内控制度符合国家法律法规的要求，符合当前公司

生产经营实际情况的需要，在公司经营管理的各过程、各关键环节中起到了较好

的控制和防范作用。《公司 2020 年度内部控制自我评价报告》全面、真实、客观

地反映了公司内部控制的实际情况。

审议结果：表决票 5 票，赞成票 5 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

（二）审议通过《公司 2020 年度财务决算报告》

根据公司 2020 年度财务报告，2020 年 1-12 月，公司实现营业总收入

2,207,318,678.96 元，比上年同期下降 39.08%；营业利润-602,727,677.54 元，利

润总额-606,073,612.46 元；归属于母公司股东的净利润-465,749,056.28 元。

报告期内，全球新冠疫情持续蔓延，经济金融环境复杂多变，海外业务受阻；

在建项目执行进度放缓，新开工订单项目减少，完工产品同比下降；资产减值损

失增加；融资难度加大，受资金限制，新材料、铜加工等新业务和投资项目实施

进展缓慢。多项不利因素对公司 2020 年度经营业绩产生了较为明显的不利影响。

营业收入、营业利润、净利润等经营指标同比均明显下降，并出现大额亏损。

报告期内，公司实现每股收益-0.3944 元；母公司净利润-565,645,619.60 元，

不提取盈余公积，母公司累计未分配利润-489,419,920.79 元。

审议结果：表决票 5 票，赞成票 5 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

本议案尚需提交股东大会审议通过。

（三）审议通过《公司 2021 年度财务预算报告》

审议结果：表决票 5 票，赞成票 5 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

本议案尚需提交股东大会审议通过。

（四）审议通过《公司 2020 年度报告及摘要》

经审议，监事会认为，董事会编制和审议公司 2020 年度报告的程序符合法

律、法规和中国证监会的相关规定，报告内容真实、准确、完整地反映了公司的

实际情况，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

《公司 2020 年度报告》详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）。

《公司 2020 年度报告摘要》详见《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时

报》、《证券日报》以及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）。

审议结果：表决票 5 票，赞成票 5 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

本议案尚需提交股东大会审议通过。

（五）审议通过《公司 2020 年度利润分配预案》

董事会根据中国证监会和深圳证券交易所关于上市公司现金分红相关政策

和文件精神，结合公司发展战略、年度经营及资金需求计划、现金流状况、2020

年度可分配利润等情况，制订了 2020 年度公司利润分配预案：不派发现金红利，

不送红股，不以公积金转增股本。

上述利润分配预案符合中国证监会、深圳证券交易所关于上市公司现金分红

相关规则制度的要求，符合公司章程的有关规定。

上述利润分配方案是根据公司所处行业特点、发展阶段、自身经营模式等因

素综合分析后所确定，方案合理，与公司业绩相匹配，符合公司实际。

审议结果：表决票 5 票，赞成票 5 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

本议案尚需提交股东大会审议通过。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

（六）审议通过《关于 2021 年度日常关联交易预计的议案》

监事会认为，2021 年度公司预计与关联方发生的日常关联交易按照公开、

公平、公正的原则，依据市场公允价格协商确定，符合中国证监会、深圳交易所

和公司关于关联交易管理的有关规定，不存在损害股东利益的情形。

审议结果：表决票 5 票，赞成票 5 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

本议案尚需提交股东大会审议通过。

（七）审议通过《公司 2020 年度监事会工作报告》

审议结果：表决票 5 票，赞成票 5 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

本议案尚需提交股东大会审议通过。

三、备查文件

1、第五届监事会第五次会议决议。

特此公告。

华西能源工业股份有限公司监事会

二 O 二一年四月二十六日